
 

 

 

 

 
                                           MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                                          UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo CLAUDIO ABBADO 

Via Monte Zebio, 35 - 00195 Roma 
Tel. 06/3725859 - fax 06/3741217 

e-mail RMIC8GW005@istruzione.it pec RMIC8GW005@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 97712900584 Cod.Mecc: RMIC8GW005 

 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria iscritti alle classi prime della Scuola Secondaria di I 

grado “Giovanni  XXIII” a. s. 2024.2025 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

Vista la C.M. prot. n 40055 del 12.12.2023 relativa alle iscrizioni alle scuole di ogni ordine e grado per l’a. 

s. 2024/2025; 

Viste le domande d’iscrizione pervenute per le iscrizioni alle classi prime 2024/25 della Scuola Secondaria 

di I grado Giovanni XXIII dell’I.C Claudio Abbado; 

Visto il regolamento d’istituto dell’I.C Claudio Abbado, contenente i criteri di precedenza in caso di 

eccedenza di iscrizioni. 

 

 
DECRETA 

Art. 1)  È pubblicata in data 14.02.2024 la graduatoria provvisoria degli alunni ammessi alla classe prima 

della Scuola Secondaria di primo grado Giovanni XXIII per l’a. s. 2024/2025 parte integrante del presente 

decreto. 

Art. 2)  I punteggi sono attribuiti con riserva, in attesa del completamento delle verifiche in atto. 

Art. 3)  Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo in carta semplice, indirizzato al Dirigente 

Scolastico, entro il 19.02.2024, attraverso la posta certificata all’indirizzo: RMIC8GW005@pec.istruzione.it. 
 

La presente graduatoria è valida fino al 30 giugno 2024. 

La pubblicazione della graduatoria definitiva, all’albo della scuola, è prevista entro il giorno 06.03.2024.          
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Arianna Vennarucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/93 
 

 
Pag. 1 a 1 

mailto:RMIC8GW005@istruzione.it
mailto:RMIC8GW005@pec.istruzione.it
mailto:RMIC8GW005@pec.istruzione.it



